બેંક લી.

કાલીદાસભાઈ વી. પટેલ
ચેરમેન, ગાંધીનગર અર્બન કો.ઓ. બેંક લી.

રમેશભાઈ કે. પટેલ
ખજાનચી, સરદાર પટેલ સેવા સમાજ, ગાંધીનગર

સરદાર પટેલ સેવા સમાજ પરિવાર, ગાંધીનગર

દુ:ખદ અવસાન

અમારા પૂજ્ય પિતાશ્રી સ્વ. મહેન્દ્રસિંહજી રતનસિંહજી રાહોડ (Dy.S.P. Retd.)

વિક્રમ સંવત ૨૦૭૭ ફાગણ વદ ૮ ને રવિવાર તા. ૪/૪/૨૦૨૧ ના રોજ દેવલોક પામ્યા છે. પ્રભુ સદ્ગતના આત્માને શાંતિ અર્પે એજ પ્રાર્થના.

લિ.

ધર્મેન્દ્રસિંહજી મહેન્દ્રસિંહજી રાહોડ (પુત્ર) મો. ૯૪૨૭૮૦૧૯૦૪ ડો. દિગ્વીજયસિંહજી મહેન્દ્રસિંહજી રાહોડ (પુત્ર) મો. ૯૭૨૩૬૧૯૫૮૩ કિરીટસિંહજી મહેન્દ્રસિંહજી રાહોડ (પુત્ર) મો.